
 

ROZKŁAD JAZDY POCIAGÓW 

STACJA PRUDNIK 

Ważny 09.12.2012 – 09.02.2013r. 

Inf. o 
pociągu 

Godzina 
odjazdu 
PRUDNIK 

Stacja docelowa, 

Godzina 
przyjazdu 
do stacji 

docelowej 
Możliwość przesiadki, dalsze podróżowanie 

REGIO 

64720 04:44 

KĘDZIERZYN KOŹLE 

Racławice Śląskie 4:58 Głogówek 5:08 

Kursuje w (D) oprócz 24,31XII 

5:38 

05:41 Opole Gł. 6:36 
Kursuje w (D) oprócz 24,31XII, obsługa PR. 

05:58 Wrocław Gł. 8:20 
Kursuje codziennie oprócz 25XII, obsługa PR. 

06:01 Katowice 7:41 
Kursuje codziennie, obsługa Koleje Śląskie 

06:18 Warszawa Wsch. 10:43 
EIC GÓRNIK, kursuje codziennie. 

06:39 Warszawa Wsch. 11:27 
REGIOekspress CHEMIK kursuje codziennie 
oprócz (7) oraz 23,30.XII, oprócz 25,26.XII, 1.I,  
obsługa PR 

REGIO 

64722 06:49 

KĘDZIERZYN KOŹLE 

Racławice Śląskie 7:03 Głogówek 7:13 

Kursuje codziennie oprócz 25XII 

7:43 

07:46 Wrocław Gł. 9:40 
TLK MORCINEK, kursuje codziennie, 

07:58 Wrocław Gł. 10:20 
Kursuje codziennie oprócz 25XII, obsługa PR 

08:02 Racibórz 8:45 
Kursuje codziennie, obsługa Koleje Śląskie 

08:24 Warszawa Wsch. 12:47 
EX ŚLĘŻA, kursuje w (E). 

REGIO 

46731 07:03 

BRZEG 

Nysa 7:36 Grodków Śląski 8:09 

Kursuje codziennie oprócz 25XII 

8:35  

REGIO 

46733 10:05 

NYSA 

Nowy Świętów 10:20 

Kursuje codziennie oprócz 25XII 

10:39 
10:42 Opole Gł. 12:06 
Kursuje codziennie oprócz 25XII, obsługa PR. 

REGIO 

64724 10:15 

KĘDZIERZYN KOŹLE 

Racławice Śląskie 10:29 Głogówek 10:39 

Kursuje codziennie oprócz 25XII 

11:09 

11:11 Gliwice 11:53 
Kursuje codziennie, obsługa Koleje Śląskie 

11:12 Racibórz 11:55 
Kursuje codziennie, obsługa Koleje Śląskie 

11:36 Kraków Gł. 15:22 przez Katowice 12:57 
TLK PRZEMYSŁAW kursuje codziennie. 

11:41 Wrocław Gł. 13:37 
TLK WYSPIAŃSKI kursuje codziennie. 

11:58 Opole Gł. 12:52 
Kursuje w (D) oprócz 24,31XII, obsługa PR. 

12:02 Rybnik 12:58 
Kursuje w [C] oraz 24XII, obsługa Koleje Śląskie 

REGIO 

46735 12:05 

NYSA 

Nowy Świętów 12:25 

Kursuje w (D)  do 19XII i 2- 25I  
 

12:38 
12:50 Opole Gł. 14:20 
Kursuje codziennie oprócz 25XII, obsługa PR. 



REGIO 

64726 12:54 

KĘDZIERZYN KOŹLE 

Racławice Śląskie 13:08 Głogówek 13:18 

Kursuje w (D)  do 19XII i 2- 25I 

13:48 

13:51 Szczecin Gł. 21:59 przez Wrocław 15:47 
TLK KOSSAK, kursuje codziennie. 

13:59 Wrocław Gł. 16:20 
Kursuje codziennie oprócz 25XII, obsługa PR. 

14:02 Racibórz 14:45 
kursuje (D) oprócz 24 XII, obsługa Koleje Śląskie 

REGIO 

46737 14:03 

BRZEG 

Nysa 14:36 Grodków Śląski 15:09 

Kursuje codziennie oprócz 25XII 

15:35 

Skomunikowania na stacji Nysa: 
14:47 Opole Gł. 16:20 
Kursuje codziennie oprócz 25XII, obsługa PR. 

REGIO 

64728 14:54 

KĘDZIERZYN KOŹLE 

Racławice Śląskie 15:08 Głogówek 15:18 

Kursuje codziennie oprócz 25XII 

15:48 

15:51 Wrocław Gł. 18:25 
Kursuje codziennie oprócz 25XII, obsługa PR. 

16:09 Poznań Gł. 21:10 przez Wrocław 18:02 
TLK PRZEMYSŁAW kursuje codziennie. 

REGIO 

46739 16:03 

NYSA 

Nowy Świętów 16:23 

Kursuje codziennie oprócz 25XII 

16:36 
16:55 Opole Gł. 18:29 
Kursuje codziennie oprócz 25XII, obsługa PR. 

REGIO 

64730 17:29 

KĘDZIERZYN KOŹLE 

Racławice Śląskie 17:43 Głogówek 17:53 

Kursuje codziennie oprócz 25XII 

18:23 

19:01 Gliwice 19:43 
Kursuje codziennie, obsługa Koleje Śląskie 

19:08 Bielsko-Biała Gł. 21:46 
InterREGIO SZYNDZIELNIA kursuje codziennie  
oprócz 25XII, obsługa PR 

19:12 Wrocław Gł. 21:07 
InterREGIO SZYNDZIELNIA , kursuje w (7) oraz  
26.XII,1.I  oprócz 23,30.XII, obsługa PR 

19:30 Kraków Gł.  23:13 przez Katowice 20:50 
TLK ZEFIR kursuje codziennie. 

REGIO 

46741 17:37 

NYSA 

Nowy Świętów 17:58 

Kursuje w (D) oprócz 24,31XII 

18:11  

REGIO 

46743 20:03 

NYSA 

Nowy Świętów 20:23 

Kursuje codziennie oprócz 25XII 

20:36  

REGIO 

64732 20:14 

KĘDZIERZYN KOŹLE 

Racławice Śląskie 20:28 Głogówek 20:38 

Kursuje codziennie oprócz 25XII 

21:08 

21:12 Wrocław Gł. 23:03 
InterREGIO, kursuje w (7) oraz 26.XII; 1.I,  
obsługa PR 

21:17 Gliwice 22:00 
kursuje (D) oprócz 24,27-28,31XII, obsługa Koleje  
Śląskie 

21:35 Wrocław Gł. 23:10 
EIC GÓRNIK, kursuje codziennie. 

21:48 Świnoujście 08:15 przez Wrocław 23:43, 
Ostrów Wlkp. 1:43, Poznań  3:27, Szczecin 6:17 
TLK UZNAM, kursuje codziennie. 

Legenda 

PR – Przewozy Regionalne Sp. z o.o. (obsługa pociągów REGIO, interREGIO i REGIOekspres) 

KŚ – Koleje Śląskie (obsługa pociągów relacji Kędzierzyn Koźle – Gliwice/Katowice/Rybnik/Racibórz) 

IC –  PKP INTERCITY Sp. z o.o. (Obsługa pociągów EIC, EX, TLK kolor czerwony)  

 

(D) – kursuje w dni robocze oprócz świąt, 

[C] – kursuje w soboty, niedziele i święta, 

[E] – kursuje codziennie oprócz niedziel i świąt, 

(7) – niedziela. 

  


